
Příloha č. 2 

Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání pro umístění a provozování prodejního 
automatu na teplé nápoje a prodejního automatu na studené nápoje a drobné občerstvení 
u Okresního soudu v Pardubicích 

 

Splátkový kalendář 

 

1. Nájemce hradí nájemné pololetně vždy k 10. dni měsíce ledna (na období leden až 
červen) a k 10. dni měsíce července (na období červenec až prosinec), a to převodem 
na bankovní účet pronajímatele vedený u České národní banky, číslo účtu 19-625561/0710, 

VS 25937375 (IČO nájemce) v následujících částkách: 
 

 

 1 350,36 Kč (včetně DPH) )/6 měsíců nájemné za /2 prodejní automaty 

 

 1 350,36 Kč (včetně DPH) )/6 měsíců nájemné za/2 prodejní automaty 

 
 

 

 

 

2. Náklady za odběr elektrické energie a studené vody pro provoz prodejních automatů 
umístěných v předmětu nájmu jsou stanoveny jako pololetní zálohové částky ve výši 
 

 

 1 800,00 Kč (včetně DPH)/6 měsíců za odběr elektrické energie/2 prodejní 
automaty 

 

  600,00 Kč (včetně DPH)/6 měsíců za odběr studené vody/prodejní automat 
na teplé nápoje 

 

 

které bude nájemce hradit pololetně, vždy k 10. dni měsíce ledna (na období leden až 
červen) a k 10. dni měsíce července (na období červenec až prosinec), a to převodem na 
bankovní účet pronajímatele vedený u České národní banky, číslo účtu 19-625561/0710, VS 
25937375 (IČO nájemce).  

 

 

 

 

 


